
Kupiškio rajono savivaldybės             

smulkiojo ir vidutinio verslo 

rėmimo nuostatų 

5 priedas  

 

 

Kupiškio rajono savivaldybės administracija 

 

_______________________________________________________________ 

(Komisijos pirmininko, pavaduotojo,  nario vardas ir pavardė) 

 

KUPIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS SMULKIOJO IR VIDUTINIO VERSLO RĖMIMO 

KOMISIJOS PIRMININKO/ NARIO NEŠALIŠKUMO DEKLARACIJA 

 

202_____________ 

Kupiškis 

 

Aš, būdamas Kupiškio rajono savivaldybės smulkiojo ir vidutinio verslo plėtros programos 

vertinimo komisijos  

_______________________________________________________________________________,  

(pirmininku, pavaduotoju, nariu) 

pasižadu:  
1. Nešališkai, dalykiškai, be išankstinio nusistatymo, vadovaudamasis visų pareiškėjų 

lygiateisiškumo, abipusio pripažinimo ir skaidrumo principais, atlikti Kupiškio rajono savivaldybės 

smulkiojo ir vidutinio verslo rėmimo komisijos __________________________________ pareigas.  

(pirmininko, pavaduotojo,  nario)  

2. Paaiškėjus bent vienai iš šių aplinkybių:  

2.1. paraišką pateikus asmeniui, susijusiam su manimi santuokos, artimos giminystės ar 

svainystės ryšiais, arba juridinis asmuo, kuriam vadovauja toks asmuo;  

2.2. aš arba asmuo, susijęs su manimi santuokos, artimos giminystės ar svainystės ryšiais:  

2.2.1. esu (yra) paraišką pateikusio juridinio asmens valdymo organų narys;  

2.2.2. turiu (-i) paraišką pateikusio juridinio asmens įstatinio kapitalo dalį arba turtinį įnašą 

jame;  

2.2.3. gaunu (-a) iš paraišką pateikusio juridinio asmens bet kokios rūšies pajamų;  

2.3. dėl bet kokių kitų aplinkybių negaliu laikytis šios deklaracijos 1 punkte nustatytų 

principų, nedelsdamas raštu pranešti apie tai mane į Kupiškio rajono savivaldybės smulkiojo ir 

vidutinio verslo rėmimo komisiją               ____________________________________                       

paskyrusios organizacijos vadovui nusišalinti.                                  (pirmininku, pavaduotoju, nariu)  

Man išaiškinta, kad asmenys, susiję su manimi santuokos, artimos giminystės ar svainystės 

ryšiais, yra: sutuoktinis, seneliai, tėvai (įtėviai), vaikai (įvaikiai), jų sutuoktiniai, vaikaičiai, broliai, 

seserys ir jų vaikai, taip pat sutuoktinio tėvai, broliai, seserys ir jų vaikai.  

 

 

______________                                                                                          _______________  

(Vardas, pavardė)                                                                                                 (Parašas)                                                                   


